



Objednávkové tlačivo DeLUX ZPS 2011
/chránená dielňa/

DeLUX - SM s.r.o., 1. mája 939, 952 01 Vráble
Katarína Giraltošová, 037 77 587 47
katarina.giraltošova@delux.sk

Objednávka č:	22/2011	Fakturačná adresa:
Dič:		
IČO:	17050308	SOŠ TECHNICKÁ Kozmálovská cesta 9 935 21 TLMAČE
Vybavuje:	ANNA MAJLINGOVA	
Telefón:	036/6341981	Adresa dodania:
e-mail:		
Dňa: /v:	9.6.2011	
		SOŠ TECHNICKÁ Kozmálovská cesta 9 935 21 TLMAČE

Naše číslo	Názov produktu / Merna jednotka (MJ)	Cena bez DPH za MJ	Objednané množstvo MJ	Spolu v Eur bez DPH celkom	Spolu v Eur s DPH celkom
Kód tovaru					
SAPONÁTY NA RIAD					
010545	MIRROR DeLUX 1kg Citrón, silné znečist. /JAR/	1,120 €		0,00 €	0,00 €
010547	MIRROR DeLUX 5kg Citrón, silné znečist.	5,100 €		0,00 €	0,00 €
0110536	MIRROR DeLux Sensitive 5 kg Citrón sil.zneč.	5,100 €		0,00 €	0,00 €
010551	MIRROR Ekonomik 1kg, bežné umývanie	0,920 €		0,00 €	0,00 €
010553	MIRROR Ekonomik 5kg, bežné umývanie	3,430 €		0,00 €	0,00 €
SAPONÁTY NA PODLAHU A DEZINFEKČNÉ PRÍPRAVKY					
010851	UNILESK 1kg, na silné znečistenie /AIAX/	1,060 €	40	42,40 €	50,88 €
010853	UNILESK 5kg, na silné znečistenie	4,230 €		0,00 €	0,00 €
011619	UNILESK Intensive 1l, s dlhotrvajúcou vôňou	1,170 €	20	23,40 €	28,08 €
0110444	UNILESK Intensive 5l, s dlhotrvajúcou vôňou	5,320 €		0,00 €	0,00 €
010920	RAJÓN 1l, na bežné znečistenie /AIAX/	0,690 €		0,00 €	0,00 €
010921	RAJÓN 5l, saponát na podlahu, bežné znečist.	2,360 €		0,00 €	0,00 €
010533	LESK 1kg, s dezinfekčným účinkom /VELMI ZNEČISTENÉ PODL/	1,030 €	5	5,15 €	6,18 €
010537	LESK 5kg, s dezinfekčným účinkom	4,090 €		0,00 €	0,00 €
0110600	DEZI PRIM 1L dezinfekčný prípravok /SAVO/	0,690 €		0,00 €	0,00 €
0110601	DEZI PRIM 5L dezinfekčný prípravok	2,800 €	2	5,60 €	6,72 €
ČISTIACE PRÍPRAVKY NA KUCHYNSKÉ A HYGIENICKÉ ZARIADENIA					
010753	SENZI 450g, na vodný kameň, hrdzu /PULIRAPID, FIKINELA/	0,660 €	40	26,40 €	31,68 €
010751	SENZI 5 kg, na vodný kameň, hrdzu	4,790 €		0,00 €	0,00 €
010443	CIPRO 400g, na smalt, glazovaný povrch /CITRA,ATA/	0,470 €	20	9,40 €	11,28 €
010444	CIPRO Dezi 400g, na smalt, glazovaný povrch	0,720 €		0,00 €	0,00 €
010457	CIPRO Cream citrón, 600g, tekutý na povrchy /CIF/	0,670 €		0,00 €	0,00 €
010458	CIPRO Cream 600g Kvety, tekutý na povrchy	0,640 €	10	6,40 €	7,68 €
011421	CIPRO WC géľ 10L, na sanitárnu keramiku	9,540 €		0,00 €	0,00 €
010462	CIPRO WC géľ 750ml, na sanitárnu keramiku /SAVO WC/	1,020 €		0,00 €	0,00 €
010469	DEXA 750g, na hygienické zariadenia /DOMESTOS/	0,900 €		0,00 €	0,00 €
010475	DEXA Dezi 750g, na hygienické zariadenia /DOMESTOS DEZIF/	1,530 €		0,00 €	0,00 €
010473	DEXA 5kg, na hygienické zariadenia	4,020 €		0,00 €	0,00 €
010479	DEXA Dezi 5kg na hygienické zariadenia	8,890 €		0,00 €	0,00 €
0110555	Vanka 500g, prášok na sporáky, obkladačky ...	0,490 €		0,00 €	0,00 €
DROGÉRIA					
010539	LUSK 440ml na okná, sklá a zrkadlá /OKENA/	0,470 €	5	2,35 €	2,82 €
010542	Lusk 5 l, čistiaci prostr. na okná, sklá a pod.	2,930 €	2	5,86 €	7,04 €
010431	Aviváž VÍLA Fresh 3 kg	2,370 €		0,00 €	0,00 €
OSOBNÁ HYGIENA					
020131	EFEKT pasta Extra 500g, pasta na ruky /SOLVINA/	0,410 €		0,00 €	0,00 €
020117	EFEKT pasta Liquid 450g pasta na ruky tekutá	0,990 €		0,00 €	0,00 €
020233	Šampón žihlavový BALNEO 500 ml	0,670 €		0,00 €	0,00 €
020769	Mydlo toaletné BALNEO moisture 100g	0,240 €		0,00 €	0,00 €
020716	Mydlo tekuté BALNEO 500ml s dávkovačom	0,810 €		0,00 €	0,00 €
020714	Mydlo tekuté BALNEO 1000ml	0,910 €		0,00 €	0,00 €
020715	Mydlo tekuté BALNEO 5l	3,850 €		0,00 €	0,00 €
020808	Balneo antibakteriálne, tekuté mydlo 5l	5,060 €		0,00 €	0,00 €
020807	Balneo antibakteriálne, tekuté mydlo 500ml s dávkovačom	0,980 €		0,00 €	0,00 €
020777	Mydlo tek. BALNEO CREAM 500ml s dávk.	0,810 €		0,00 €	0,00 €

020778	Mydlo tek. BALNEO CREAM 1000ml	0,910 €	2	1,82 €	2,19 €
	HANDRY, UTERÁKY ...				0,00 €
030092	Uterák froté Praktik 50/90	1,590 €		0,00 €	0,00 €
030117	Uterák vaňový 50/90	1,540 €		0,00 €	0,00 €
030227	Utierka multilísovaná, 38 x 34 žltá	0,110 €		0,00 €	0,00 €
030102	Utierka bavlnená	0,570 €		0,00 €	0,00 €
030049	Utierka hubková 38x34 3ks	0,330 €		0,00 €	0,00 €
030008	Handra netkaná BEATA 70x50	0,420 €		0,00 €	0,00 €
030011	Handra netkaná JANA 55x50 šedá	0,240 €		0,00 €	0,00 €
030204	Handra tkaná vaňová MILADA 60x50	0,530 €		0,00 €	0,00 €
030274	Handra na tabuľu 25x30	0,190 €		0,00 €	0,00 €
030010	Handra vaňová biele Ivana 60x50	0,710 €	30	21,30 €	25,56 €
030275	Handra netkaná biela 80 x 60	0,510 €	30	15,30 €	18,36 €
030192	Prachovka flanelová KATKA 40x35	0,350 €	10	3,50 €	4,20 €
030039	Prachovka plienková LENKA 40x30 biela	0,270 €		0,00 €	0,00 €
	S P O L U:			168,88 €	202,66 €
Vypĺňte formulár v elektronickej podobe a zašlite : katarina.giraltosova@delux.sk					

Sredná odborná škola technická
Kozmáľovská cesta 9
Tímače
-3-



Objednávkové tlačivo 2011

DeLUX - SM s.r.o., 1. mája 939, 952 01 Vráble

Katarína Giraltošová, 037 77 687 47

katarina.giraltošova@delux.sk

Objednávka č.:	21/2011	Fakturačná adresa:	SOŠ TECHNICKA Kozmálovska cesta 9 935 21 TLMAČE
DIČ:			
IČO:	17050308	Adresa dodania:	SOŠ TECHNICKA Kozmálovska cesta 9 935 21 TLMAČE
Vybavuje:	ANNA MAJLINGOVA		
Telefón:	036/6341981		
e-mail:			
Dňa: / v:	9.6.2011		

Naše číslo	Názov produktu / Merna jednotka (MJ)	Cena bez DPH za MJ	Objednané množstvo MJ	Spolu v Eur bez DPH celkom	Spolu v Eur s DPH celkom
Kód tovaru					
	SAPONÁTY NA RIAD				
010545	MIRROR DeLUX 1kg Citrón, silné znečist.	1,010 €		0,00 €	0,00 €
010547	MIRROR DeLUX 5kg Citrón, silné znečist.	4,630 €		0,00 €	0,00 €
0110536	MIRROR DeLUX Sensitive 5 kg Citrón sil. zneč.	4,630 €		0,00 €	0,00 €
010551	MIRROR Ekonomik 1kg, bežné umývanie	0,830 €		0,00 €	0,00 €
010553	MIRROR Ekonomik 5kg, bežné umývanie	3,110 €		0,00 €	0,00 €
010110	JAR 1L citrón	1,3250	30	39,75 €	47,70 €
	SAPONÁTY NA PODLAHU A DEZINFEKČNÉ PRÍPRAVKY				0,00 €
010851	UNILESK 1kg, na silné znečistenie	0,8600		0,00 €	0,00 €
010853	UNILESK 5kg, na silné znečistenie	3,8400		0,00 €	0,00 €
011619	UNILESK Intensive 1l, s dlhotrvajúcou vôňou	1,0600		0,00 €	0,00 €
0110444	UNILESK Intensive 5l, s dlhotrvajúcou vôňou	4,8300		0,00 €	0,00 €
010920	RAJÓN 1l, na bežné znečistenie	0,6200		0,00 €	0,00 €
010921	RAJÓN 5 l, saponát na podlahu, bežné znečist.	2,1450		0,00 €	0,00 €
010533	LESK 1kg, s dezinfekčným účinkom	0,9300		0,00 €	0,00 €
010537	LESK 5kg, s dezinfekčným účinkom	3,7100		0,00 €	0,00 €
010358	SUPER DEZ 500ml MR proti plesni s rozprašovačom	1,4700		0,00 €	0,00 €
0110600	DEZI PRIM 1L dezinfekčný prípravok	0,6200		0,00 €	0,00 €
0110601	DEZI PRIM 5L dezinfekčný prípravok	2,5400		0,00 €	0,00 €
010318	SAVO proti plesniam 500ml MR-rozprašovač	3,1750		0,00 €	0,00 €
010319	SAVO proti plesniam 500ml náhradná náplň	2,5950		0,00 €	0,00 €
010309	SAVO 1l	1,0125	30	30,38 €	36,45 €
010310	SAVO perex 1l	1,3500		0,00 €	0,00 €
010329	SAVO WC 750 ml	1,3990	30	41,97 €	50,37 €
020051	MAZĽAVÉ MYDLO 9 kg	6,3650	1	6,37 €	7,64 €
	ČISTIACE PRÍPRAVKY NA KUCHYNSKÉ A HYGIENICKÉ ZARIADENIA				0,00 €
010753	SENZI 450g, na vodný kameň, hrdzu	0,600 €		0,00 €	0,00 €
010751	SENZI 5 kg, na vodný kameň, hrdzu	4,350 €		0,00 €	0,00 €
010443	CIPRO 400g, na smalt, glazovaný povrch	0,420 €		0,00 €	0,00 €
010444	CIPRO Dezi 400g, na smalt, glazovaný povrch	0,650 €		0,00 €	0,00 €
010457	CIPRO Cream citrón, 600g, tekutý na povrchy	0,605 €		0,00 €	0,00 €
010458	CIPRO Cream 600g Kvety, tekutý na povrchy	0,580 €		0,00 €	0,00 €
010462	CIPRO WC gél 750ml, na sanitárnu keramiku	0,924 €		0,00 €	0,00 €
010469	DEXA 750g, na hygienické zariadenia	0,810 €		0,00 €	0,00 €
010475	DEXA Dezi 750g, na hygienické zariadenia	1,390 €		0,00 €	0,00 €
010473	DEXA 5kg, na hygienické zariadenia	3,650 €		0,00 €	0,00 €
010479	DEXA Dezi 5kg na hygienické zariadenia	8,080 €		0,00 €	0,00 €
010269	PULIRAPID 750 ml	1,950 €	5	9,75 €	11,70 €
010082	DOMESTOS 750ml Atlantic Fresh	1,530 €		0,00 €	0,00 €
010371	Topmatic umývací a dezinfekčný 12 kg	61,140 €		0,00 €	0,00 €
011233	Topmatic umývací a dezinfekčný 25 kg	113,070 €		0,00 €	0,00 €
010298	Real jemný 600 g, tekutý prášok	1,120 €		0,00 €	0,00 €
0110555	Vanka 500g, prášok na sporáky, obkladačky ...	0,440 €		0,00 €	0,00 €
	DROGÉRIA				0,00 €
010416	WC tableta Larin 900g po 35ks	7,083 €		0,00 €	0,00 €
0110475	WC gel 200 ml PINE	1,200 €		0,00 €	0,00 €
0110476	WC gel 200 ml OCEAN	1,200 €		0,00 €	0,00 €

010539	LUSK 440ml na okná,sklá a zrkadlá	0,420 €		0,00 €	0,00 €
010542	Lusk 5 l, čistiaci prostr. na okná, sklá a pod.	2,660 €		0,00 €	0,00 €
010168	Okena 500ml	0,533 €		0,00 €	0,00 €
010059	Clin na okná - citrus 500ml s rozprašovačom	1,730 €		0,00 €	0,00 €
010072	DIAVA Parket 750ml	2,182 €		0,00 €	0,00 €
010073	DIAVA Politúra 200ml	1,050 €	5	5,25 €	6,30 €
010366	Texan 500 ml, na čist. kobercov, čalúnený náb.	1,400 €	5	7,00 €	8,40 €
0110550	Texan 5 l, na čistenie kobercov, čalúnený náb.	10,125 €		0,00 €	0,00 €
010136	KYSEKINA SOĽNÁ 1 l	0,980 €		0,00 €	0,00 €
011289	CHLORAMIN T 1kg	5,160 €	2	10,32 €	12,39 €
010341	Sóda kryštalická 1kg	0,930 €		0,00 €	0,00 €
010098	GRILPUR Total 400ml	1,290 €	5	6,45 €	7,74 €
0110447	Prací prášok FORSIL 14kg	12,870 €		0,00 €	0,00 €
011406	Prací prášok FORSIL 600g Biocolor	0,600 €		0,00 €	0,00 €
011407	Prací prášok FORSIL 7kg Biocolor	5,020 €		0,00 €	0,00 €
011222	Prací prášok BONUX 400g activ fresh	0,990 €		0,00 €	0,00 €
010189	Prací prášok BONUX colour 6kg	9,518 €		0,00 €	0,00 €
010207	Prací prášok PALMEX modrá sila 14kg	27,480 €		0,00 €	0,00 €
010760	Škrob Delux 500ml	0,630 €		0,00 €	0,00 €
010105	Cheiron 1l, odstraňovač vodného kameňa	1,900 €	10	19,00 €	22,80 €
011212	Fredy Eco 500g, čistič sifónov	1,240 €	5	6,20 €	7,44 €
0110471	Olympic 300ml, na drevené povrchy	1,040 €	5	5,20 €	6,24 €
010256	PRONTO leštenka na nábytok 250ml	3,452 €		0,00 €	0,00 €
010258	PRONTO proti prachu 250ml Classik	2,600 €		0,00 €	0,00 €
0110420	First 300ml, neutralizér pachov Lemon	0,680 €		0,00 €	0,00 €
0110421	First 300ml, neutralizér pachov Mountain	0,680 €		0,00 €	0,00 €
	OSOBNÁ HYGIENA				0,00 €
020131	EFEKT pasta Extra 500g, pasta na ruky	0,370 €		0,00 €	0,00 €
020117	EFEKT pasta Liquid 450g pasta na ruky tekutá	0,900 €		0,00 €	0,00 €
020790	Krém na ruky PHYTANOLA Dezi 100 ml	0,490 €		0,00 €	0,00 €
020793	Krém na ruky PHYTANOLA PROTECTOR 100 ml	0,490 €		0,00 €	0,00 €
020792	Krém na ruky PHYTANOLA 100g Mandľová	0,490 €		0,00 €	0,00 €
020791	Krém na ruky PHYTANOLA Nechtíková 100 ml	0,490 €		0,00 €	0,00 €
020837	Krém na ruky PHYTANOLA 100g Repelentná	1,060 €		0,00 €	0,00 €
020233	Šampón žihľavový BALNEO 500 ml	0,601 €		0,00 €	0,00 €
020769	Mydlo toaletné BALNEO moisture 100g	0,210 €		0,00 €	0,00 €
020767	Mydlo toaletné ELLA Cream 100g	0,150 €		0,00 €	0,00 €
020766	Mydlo toaletné ELLA Flowers 100g	0,150 €		0,00 €	0,00 €
020716	Mydlo tekuté BALNEO 500ml s dávkovačom	0,730 €		0,00 €	0,00 €
020714	Mydlo tekuté BALNEO 1000ml	0,820 €		0,00 €	0,00 €
020715	Mydlo tekuté BALNEO 5l	3,500 €		0,00 €	0,00 €
020808	Balneo antibakteriálne, tekuté mydlo 5l	4,600 €		0,00 €	0,00 €
020807	Balneo antibakteriálne, tekuté mydlo 500ml s dávkovačom	0,890 €		0,00 €	0,00 €
020777	Mydlo tek. BALNEO CREAM 500ml s dávk.	0,730 €		0,00 €	0,00 €
020778	Mydlo tek. BALNEO CREAM 1000ml	0,820 €		0,00 €	0,00 €
040058	Papier toalet. HANDY Stan. 50m, 400 út. 1vr.	0,140 €		0,00 €	0,00 €
040343	JUMBO 190 2vrst. Katrín, toaletný papier	0,940 €		0,00 €	0,00 €
040357	Papier toaletný LINTEO MAX 30m 2vr.	0,160 €		0,00 €	0,00 €
	HANDRY, HUBKY, METLY, VEDRÁ ...				0,00 €
030092	Uterák froté Praktik 50/90	1,625 €		0,00 €	0,00 €
030117	Uterák vaflový 50/90	1,392 €		0,00 €	0,00 €
040384	Utierka papierová kuchynská 2x50 2vrst.	0,530 €		0,00 €	0,00 €
030227	Utierka multilisoaná, 38 x 34 žltá	0,100 €		0,00 €	0,00 €
030103	Utierka švédská, 30 x 35	0,550 €		0,00 €	0,00 €
030102	Utierka bavlnená	0,510 €		0,00 €	0,00 €
030049	Utierka hubková 38x34 3ks	0,300 €		0,00 €	0,00 €
040172	Pap. utierky ZZ, biele dvojvrst., 3000 ks/kra	17,900 €		0,00 €	0,00 €
040373	LÍNIA SERVIŤKY 33x33 100 ks biele	0,350 €		0,00 €	0,00 €
030008	Handra netkaná BEATA 70x50	0,380 €		0,00 €	0,00 €
030011	Handra netkaná JANA 55x50 šedá	0,210 €		0,00 €	0,00 €
030204	Handra tkaná vaflová MILADA 60x50	0,480 €		0,00 €	0,00 €
030274	Handra na tabuľu 25x30	0,170 €		0,00 €	0,00 €
030010	Handra vaflová biele Ivana 60x50	0,640 €		0,00 €	0,00 €
030275	Handra netkaná biela 80 x 60	0,460 €		0,00 €	0,00 €
030192	Prachovka flanelová KATKA 40x35	0,310 €		0,00 €	0,00 €
030039	Prachovka plienková LENKA 40x30 biela	0,338 €		0,00 €	0,00 €
090911	Autošpongia - huba na tabuľu	0,400 €		0,00 €	0,00 €
090926	Hubka profilovaná 5ks	0,530 €	2	1,06 €	1,28 €
090917	Hubka na riad 80x50x24 10ks	0,420 €		0,00 €	0,00 €

091032	Drôtenka kovová	0,233 €	20	4,66 €	5,60 €
091034	Drôtenka nerezová 3 ks	0,450 €		0,00 €	0,00 €
090066	WC súprava	0,690 €	5	3,45 €	4,14 €
090012	Kôš PVC na papier okrúhly 15l	1,740 €	10	17,40 €	20,88 €
090005	Kôš na odpad preklápací 15 l	5,200 €		0,00 €	0,00 €
090053	Vedro PVC 10L kovová rúčka	1,120 €	5	5,60 €	6,72 €
090936	Metla meracrinová 4 radová s násadou	2,020 €		0,00 €	0,00 €
091005	Metla široková 5 x šitá	1,880 €		0,00 €	0,00 €
090944	Násada drevená 130 cm	0,630 €	5	3,15 €	3,78 €
090946	Násada drevená 150 cm	0,910 €		0,00 €	0,00 €
091103	Sáčky do koša 600/700 50ks 60L	0,750 €		0,00 €	0,00 €
0992352	Sáčky do koša 12my, cca. 35 l, 20ks/rol.	0,360 €		0,00 €	0,00 €
091102	Sáčok PE na vložky do zásob. na dámske WC,25ks/bal.	1,420 €		0,00 €	0,00 €
0992308	Vrece PE 0,035x700x1100 25ks/rol. čierne	1,830 €		0,00 €	0,00 €
091121	Vrece PE 0,13x550x1100 biele	0,377 €	10	3,77 €	4,53 €
0992350	Vrecia igelitové 70x110 cm, 70my, 20ks/rol	2,590 €		0,00 €	0,00 €
0992351	Vrecia igelitové zaťahovacie, 70x110 cm, PE 10ks/rol.	1,150 €		0,00 €	0,00 €
091234	Vrecia igelitové 60x70cm, 25ks/rol.	0,930 €		0,00 €	0,00 €
090949	Zmeták + lopatka PVC s gumou	1,060 €	2	2,12 €	2,55 €
090957	Zmeták ručný drevený	1,160 €		0,00 €	0,00 €
090955	Zmeták drevený na palicu 40 cm široký	2,860 €		0,00 €	0,00 €
090929	Zmeták TIPI TOP 30cm + násada PVC	1,450 €		0,00 €	0,00 €
090028	Mop PROFI komplet s násadou	6,500 €		0,00 €	0,00 €
090029	Mop PROFI náhrada mokré	1,980 €		0,00 €	0,00 €
081590	Rukavice latexové FAVORIT č. 8	0,510 €		0,00 €	0,00 €
081599	Starling, gumené rukavice 01/S	0,327 €		0,00 €	0,00 €
081600	Starling, gumené rukavice 01/M	0,327 €		0,00 €	0,00 €
081601	Starling, gumené rukavice 01/L	0,327 €	15	4,91 €	5,89 €
081748	Starling, gumené rukavice 01/XL	0,327 €	15	4,91 €	5,89 €
082707	Loon, zdravotné rukavice 100ks/bal. 08/S	3,420 €		0,00 €	0,00 €
082708	Loon, zdravotné rukavice 100ks/bal 09/M	3,420 €		0,00 €	0,00 €
082709	Loon, zdravotné rukavice 100ks/bal 10/L	3,420 €		0,00 €	0,00 €
081778	Rukavice Bi-colour č.8 proti chemikáliám	1,573 €		0,00 €	0,00 €
081777	Rukavice Bi-colour č.9 proti chemikáliám	1,537 €		0,00 €	0,00 €
		S P O L U:		238,65 €	286,38 €
Vypĺte formulár v elektronickej podobe a zašlite : katarina.giraltosova@delux.sk					

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tímače
-3-

Objednávka č.: 25/2011

Odberateľ:
Stredná odborná škola technická
Kozmáľovská cesta 9, Tímače

IČO: 17050308

Vybavuje: Pavol Ďurovský
Tel.: 6341981 fax:

Dodavateľ:
Regoss
p.Ordog
Žemberovce

V Tímačoch dňa: 15.6.2011

Por.č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Objednávame si u Vás opravu výťahu: výmena hlavnej remenice				

Panažný ústav odberateľa:
Číslo účtu: 7000312938/8180

Štátna pokladnica

Stredná odborná škola technická
Kozmáľovská cesta 9
935 28 Tímače

.....
pečiatka a podpis objednávateľa